

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน คสล. สายบ้านหนองโก-บ้านโพธิ์ทอง

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโก ม.2 - บ้านโพธิ์ทอง ม.7 ต.หนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

เลขที่แบบ 34/2558

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 13 สิงหาคม 2558

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	42.00	597.44	25,092.48	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	126.00	1,415.71	178,379.46	
3	งานผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	126.00	168.81	21,270.06	
4	งานขนส่งคอนกรีต (ระยะทางขนส่งคอนกรีตคิด 1/4 ของโครงการ กำหนดจุดติดตั้งเครื่องผสมกลางโครงการ)	0.03 กม.	126.00	12.04	45.51	
5	งานแบบหล่อ	ม.	280.00	18.53	5,188.40	
6	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	840.00	11.79	9,903.60	
7	Wire mesh dia 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.#	ตร.ม.	840.00	29.00	24,360.00	
8	Longitudinal Joint	ม.	140.00	71.03	9,944.20	
9	Expansion Joint	ม.	12.00	59.54	714.48	
10	Contraction Joint	ม.	66.00	38.43	2,536.38	
11	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	มอก.ชั้น 3
12	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	มอก.ชั้น 3
13	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	มอก.ชั้น 3
รวม					277,434.57	

ประมาณราคา

(นายอภิชาติ เพียรแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา

13 สค 58